

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेंट द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं पासका काल हूँ कि इस प्राप्त में दिए गए सभी विवरण येरी जानकारी के मुताबक सत्य एवं शही है। यदि कोई विवाह एवं कधन अलग पाया जाता है तो येरी साक्षत निवार की जा सकती है।
 - 2) मैं द्वारा ये साक्षत यही "कोशिका कारबोर्ड", ये तो जा याही है, उसका उपर्युक्त वर्ती ठंडेव को पूर्णी के लिये दिया जायेगा, जो इस प्राप्त में घट पाया है।
 - 3) मैं पूरी जात हूँ कि यह विवरण हमें है यह प्राप्ति की गई है, उस यहाँ का अस्तित्व का सबका विवर कियो जान व्युत्पन्नियोग्यकरणीया कर्मचारी से न ले लिया है और न ही विवर में शही।

AGREEMENT BY APPLICANT (sign the box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न पर अपने हस्ताक्षर पर अंकित की साथ स्वाक्षर, मैं (आवेदक) अपनी माहिती को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके लक्ष्यों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरे नाम, पता, चोटी और जीवनशैली का विवरण इस प्रयत्न में प्रोत्तिष्ठित है, उसे "कोशिका" एवं लक्ष्य, धन, वाचनाद्वय एवं उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उत्तराधिकारों के लिए किसी भी उत्तर यापन ने प्रतिक्रिया करने के लिए अप्रिकृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण मेरे इतने के बाद ने करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" के लक्ष्यों अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस कानून के सहायता हूँ कि मेरे नाम, पता, चोटी और जीवनशैली को कि साथान्तर के उद्देश्यों से जुड़ा है। मुझे बताओ: साथान्तर का हक्काना यही कवाता। इस सम्बन्ध में "प्रतिक्रिया" वाले उसके लक्ष्यों का परिवर्तन कीजिए। और उसका कार्यालय होगा:

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ज्ञानीक ने उत्तम व अचौके का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (TELETYPE WIRE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

कृष्ण अवतार वर्षातीनि जो दूसरे से बड़ा होता है वह "कृष्णवाच कालान्वयन" में लिखा गया है। इसका उल्लंघन की जाती है, जिसे हम (इन्हें) निम्न प्रकार से व्याप्त व स्थिरता कहते हैं:

- 1) यह कि न ही वर्धन और न ही विधिय में विलिप भाग्यता किसी और भाग्यार्थी संस्कार या विशेष अवसर से उत्तम दृष्टियामले में सेरे पर से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फलांदेशन" से विकासितप्रतिविनियुक्त उत्तम के सम्बन्ध में "कोशिका फलांदेशन" द्वारा प्रदर्श देता किया है। और "कोशिका फलांदेशन" द्वारा भाग्यता विनियुक्त अविकल्पकालकाल हेतु प्रयोग नहीं किया जाता है ले अवगतता किसी अन्य और भाग्यार्थी संस्कार या विशेष अन्य सामाजिक से भाग्यता सेरे का अधिकार मुश्किल रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट कहा जाता है कि अवगतता द्वितीय प्रदर्श उत्तम दृष्टियामले हेतु किसी और भाग्यार्थी संस्कार या विशेष अन्य सामाजिक से भाग्यता से रही संभवतोंही।

2. "कांगड़ाव काड़ान्देशन" से लें पर्याप्त सहायता कोयस विभिन्न प्रकृति की है। ऐसी पर इन्सलत द्वारा वीर्य फलाह या किसे गर्व उपचारप्रक्रिया का चुनाव ऐसी दर्ज हम्मता के बीच का विषय है और "कांगड़ाव काड़ान्देशन" द्वारा किसी प्रक्रिया का कोई फल नहीं है। प्रतीति इन्सलत में ऐसी के इकलू गुरुत्व और इने जने की सही विधिएँ ऐसी एवं इन्सलत में ऐसी और "कांगड़ाव" की कोई अधिकार या विधेयता इस व्यापक में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Dr. Nalinakshi नलिनीके हाथ संस्कृति

Shih-Sankar Baschi

Date of Surgery

Dr. NARAYANA
MBBS, D.O., D.N.B.
Reg. No. - 3729
Susrut Eye Foundation & Research Centre

Director
Savitri Eye Foundation & Research Centre

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संचालक १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी रक्खारा २

Safary

John H. Gandy